degentium pia Christifidelium suffragia quamplurimum sint opportuna; nos cupientes ut ecclesia praedicta et capella hospitalis praedicti, ad quas dilectus filius nobilis vir Johannes Galeaz dux et dilecta in Christo filia nobilis mulier Bonamaria ducissa mediolanenses spetialem, ut similiter accepimus, gerunt devotionis affectum, congruis honoribus frequententur, et ecclesiae ac hospitalis praedictorum fabricae celeriter perficiantur, ac in dicto hospitali hospitalitas caritativa hujusmodi manuteneatur et augeatur, ipsique Christifideles eo libentius devotionis causa ad ecclesiam et capellam praedictas confluant, et ad ecclesiae et hospitalis fabricas, nec non manutentionem hospitalitatis hujusmodi manus promptius porrigant adjutrices, quo ex hoc ibidem dono coelestis gratiae uberius conspexerint se refectos, de omnipotentis Dei misericordia ac beatorum Petri et Pauli apostolorum ejus auctoritate confisi, omnibus Christifidelibus vere poenitentibus et confessis, qui hoc praesenti anno a vespere coenae Domini usque ad occasum solis diei Parasceve subsequentis capellam dicti hospitalis, et deinde singulis annis alternis vicibus ecclesiam primo, et capellam praedictas anno subsequenti successive in festo Annuntiationis ejusdem Virginis a primis vespere usque ad occasum solis diei ipsius festi devote visitaverint, et ad fabricarum perfectionem ac hospitalitatis hujusmodi manutentionem manus porrexerint adjutrices, plenariam omnium peccatorum suorum indulgentiam et remissionem auctoritate apostolica elargimur. Et ut fideles ipsi indulgentiam hujusmodi commodius consequi valeant, venerabili fratri nostro archiepiscopo mediolanensi, et eo absente, illius in spiritualibus vicario generali deputandi aliquos confessores ydoneos presbyteros saeculares vel cujusvis ordinis regulares in numero sufficienti, de quo sibi videbitur, et deputatos amovendi, et alios eorum loco surrogandi, quotiens expedire cognoverit, de consensu tamen dilectorum filiorum deputatorum et magistrorum fabricarum hujusmodi, qui festivitatis praedictae et octo illam immediate praecedentibus diebus in ecclesia et hospitali praedictis confluentium eorumdem pro hujusmodi indulgentia consequenda, confessione diligenter audita, pro commissis eorum excessibus et pec-

catis quantumcumque enormibus, atque excommunicationis, suspensionis et interdicti aliisque ecclesiasticis sententiis, censuris et poenis, nisi talia forent, propter quae sedes apostolica esset merito consulenda, de absolutionis beneficio providere et poenitentiam salutarem injungere, nec non vota per eos emissa quaecumque, ultramarino, beatorum Petri et Pauli atque Jacobi apostolorum, ac continentiae, castitatis et religionis votis dumtaxat exceptis, in alia pietatis opera commutare libere et licite valeant, praedicta auctoritate facultatem concedimus per praesentes. Non obstantibus constitutionibus et ordinationibus apostolicis, ac quaecumque a nobis et sede apostolica, etiam praetextu cujusvis Turcorum pressurae aut quavis alia de causa, in futurum emanari continget, suspensione indulgentiarum hujusmodi concessarum et concedendarum in genere vel in specie, in qua praesentes litteras et indulgentiam volumus non includi, ceterisque contrariis quibuscumque. Praesentibus post viginti annos minime valituris. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostrae elargitionis, concessionis et voluntatis infringere, vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem hoc attemptare praesumpserit, indignationem omnipotentis Dei et beatorum Petri et Pauli apostolorum ejus se noverit incursurum.